CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 506/2021

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, reivindicar a legalização da
documentação de saúde, porque tem profissional que tem a mesma formação, mas
esta ganhando mais que outros. Solicita-se a cooperativa o salário e carga horária
de cada profissional de saúde.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 12 de novembro de 2021.

Fran  isco Robério R,ódrigues Forte
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-maik camarateju@gmail.com

	Page 1